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Sporządzono: 29.11.2024

Protokół z sesji

VI sesja Rady Gminy Osina
data posiedzenia: 31-10-2024

miejsce posiedzenia: Świetlica wiejska w Osinie

Porządek obrad

Otwarcie obrad1.
stwierdzenie prawomocności obradA.
przedstawienie porządku obradB.
przyjęcie protokołu z poprzedniej sesjiC.

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy Osina na 20242.
rok
Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Osina na lata 2024-20353.
Uchwała w sprawie programu współpracy Gminy Osina z organizacjami pozarządowymi oraz4.
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok
Uchwała o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami5.
komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości
wynagrodzenia za inkaso
Uchwała o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa,6.
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso
Uchwała w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości7.
Uchwała w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych8.
Uchwała o zmianie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za udostępnianie sal lekcyjnych i sali9.
gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Osinie
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych10.
Informacja dot. analiz oświadczeń majątkowych radnych i pracowników samorządowych11.
Informacja dotycząca opinii Prezesa Sądu Rejonowego w Goleniowie12.
Informacja Wójta z działania w okresie między sesjami13.
Wolne wnioski14.
Zakończenie obrad15.

Wykaz głosowań

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy Osina na 20241.
rok (2024-10-31 11:25:48)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Osina na lata 2024-20352.
(2024-10-31 11:27:16)



2

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Uchwała w sprawie programu współpracy Gminy Osina z organizacjami pozarządowymi oraz3.
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok (2024-10-31 11:28:37)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Uchwała o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami4.
komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości
wynagrodzenia za inkaso (2024-10-31 11:31:19)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 1 ), nieobecni: 0
ZA - 14 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Sandra Kołcz; Łukasz
Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek Pakulski; Kamila Wójcik;
Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Uchwała o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa,5.
określenia inkasentów oraz wysokości za inkaso (2024-10-31 11:32:43)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 1 ), nieobecni: 0
ZA - 14 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Sandra Kołcz; Łukasz
Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek Pakulski; Kamila Wójcik;
Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Uchwała w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości (2024-10-31 11:33:57)6.

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Uchwała w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych (2024-10-317.
11:34:52)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
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PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Uchwała o zmianie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za udostępnianie sal lekcyjnych i sali8.
gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Osinie (2024-10-31
11:36:10)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Przebieg sesji

Obrady VI  sesji  Rady Gminy rozpoczęły się o godzinie 11.00 miejscem obrad jest  sala świetlicy
wiejskiej  w  Osinie.  Sesję  prowadził   Przewodniczący  Rady  Gminy  Andrzej  Łuczak,  który  powitał
radnych, Wójta Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarza Gminy, pracownika bura rady oraz przybyłych na
obrady  sesji  Sołtysów  VIII  –  kadencji  na  zaproszenie  Wójta,  zaproszonych  gości  dyr.   Szkoły
Podstawowej w Osinie.

Lista zaproszonych gości stanowi zał. 1 do protokołu.

Lista obecności radnych stanowi zał. 2 do protokołu

Na podstawie listy obecności  na stan 15 radnych obecnych jest 15 więc obrady są prawomocne.

 

 Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad,  zał. 3 do protokołu.

 

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad

a. stwierdzenie prawomocności obrad

b. przedstawienie porządku obrad

c. przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy Osina na 2024 rok.

3. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Osina na lata        2024-2035

4.  Uchwała  w  sprawie  programu współpracy  Gminy  Osina  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok

5. Uchwała o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za
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inkaso.

6. Uchwała o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

7. Uchwała w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości.

8. Uchwała w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.

9. Uchwała o zmianie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za udostępnianie sal lekcyjnych       i sali
gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Osinie.

10. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych.

11. Informacja dot. analiz oświadczeń majątkowych radnych i pracowników samorządowych.

12. Informacja dotycząca opinii Prezesa Sądu Rejonowego w Goleniowie.

13. Informacja Wójta z działania w okresie między sesjami.

14. Wolne wnioski.

15. Zakończenie obrad.

                                                                                                       

Przewodniczący Rady Gminy czy są uwagi do  porządku obrad – brak.

Na salę obrad przybył radny A. Pakulski

Przewodniczący Rady Gminy  protokół poprzedniej sesji  Rady Gminy  był do wglądu w biurze rady, nie
zgłoszono uwag do protokołu w związku z tym uważam protokół  za przyjęty,  Przewodniczący Rady
Gminy powiedział, że zanim przystąpimy do bloku uchwał oddaje głos Wójtowi.

Wójt  powitał  zaproszonych Sołtysów dodał,  że zostali  zaproszeni  na sesję Rady Gminy aby móc
podziękować za pracę jaką pełnili na stanowisku Sołtysa. Była to najdłuższa kadencja, która trwała
pięć i pół roku pełnienia funkcji sołtysa, poprzednie kadencje były czteroletnie. Bardzo serdeczne
podziękowania za pracę, za zaufanie społeczne, dobre zarządzanie funduszem sołeckim oraz za dobrą
współpracę  z  pracownikami  Urzędu  Gminy,  są  to  podziękowania  w  moim  imieniu  jak  również
pracowników urzędu.

Przewodniczący Rady Gminy przyłączył się do życzeń Wójta dodał iż z niektórymi sołtysami będzie
miał przyjemność współpracować w obecnej kadencji  a niektórzy z państwa zakończyli  kadencję.
Następnie  podziękował  w  imieniu  własnym  i  Rady  za  działania  na  rzecz  naszej  gminy  życząc
wszystkiego dobrego.

Wójt Gminy wraz z Przewodniczącym Rady Gminy, Skarbnikiem Gminy oraz pracownikiem biura Rady
Gminy wręczyli Sołtysom podziękowania za trud pracy w VIII – kadencji.

Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do dalszej części porządku obrad sesji do punktu 2.

Ad.2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy Osina na 2024
rok.



5

Przewodniczący  Rady  Gminy  przypomniał,  że  projekt  uchwały  został  omówiony  na  wspólnym
posiedzeniu komisji stałych nie ma zmian w projekcie czy pani Skarbnik chciałaby coś dodać.

Skarbnik odpowiedziała, że w samej uchwale nie mamy zmian tylko w paragrafie 5 w treści są zmiany
mianowicie w międzyczasie doszło zarządzenie wójta w którym zwiększamy dochody i  wydatki o
kwotę 17 107 zł.

Przewodniczący Rady Gminy - czy są pytania do  projektu uchwały – brak.

Chwilowe problemy techniczne w trakcie przygotowania panelu głosowania.

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie
Gminy Osina na 2024 rok.

 Wynik głosowania w wykazie głosowań.

Uchwała Nr VI/29/2024 stanowi zał. 4 do protokołu.

Ad.3. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Osina na lata 2024-2035.

Przewodniczący  Rady  Gminy  przypomniał,  że  projekt  uchwały  został  omówiony  na  wspólnym
posiedzeniu komisji stałych, czy pani Skarbnik chciałaby coś dodać.

Skarbnik odpowiedziała, że są zmiany w budżecie a w ślad za tym zmiany w wielkości dochodów i
wydatków w załączniku 1 jest dostosowanie do budżetu.

Przewodniczący Rady Gminy - czy są pytania do  projektu uchwały – brak.

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Osina
na lata 2024-2035.

 Wynik głosowania w wykazie głosowań.

Uchwała Nr VI/ 30/2024 stanowi zał. 5  do protokołu.

Ad.4.Uchwała w sprawie programu współpracy Gminy Osina z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok

Przewodniczący  Rady  Gminy  przypomniał,  że  projekt  uchwały  został  omówiony  na  wspólnym
posiedzeniu komisji stałych, czy są pytania do  projektu uchwały- brak.

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Osina z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok

 Wynik głosowania w wykazie głosowań.

Uchwała Nr VI/31/2024 stanowi zał. 6 do protokołu.

Ad.5. Uchwała o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za
inkaso.

Przewodniczący  Rady  Gminy  przypomniał,  że  projekt  uchwały  został  omówiony  na  wspólnym
posiedzeniu komisji stałych, czy są pytania do  projektu uchwały- brak.
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Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że głosowanie odbywa się poprzez wyłączenie z głosowania
radnej  L.  Husiatyńskiej  ponieważ  jest  inkasentem  poboru  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi  nie ma możliwości głosowania w swoim interesie.

 

Głosowanie nad projektem uchwały o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia
wysokości wynagrodzenia za inkaso.

 Wynik głosowania w wykazie głosowań.

Uchwała Nr VI/ 32 /2024 stanowi zał. 7 do protokołu.

Ad.6.  Uchwała  o  zmianie  uchwały  w  sprawie  zarządzenia  poboru  podatków  w  drodze  inkasa,
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Przewodniczący  Rady  Gminy  przypomniał,  że  projekt  uchwały  został  omówiony  na  wspólnym
posiedzeniu komisji stałych, czy są pytania do  projektu uchwały- brak.

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że głosowanie odbywa się poprzez wyłączenie z głosowania
radnej L. Husiatyńskiej ponieważ jest inkasentem poboru podatków nie ma możliwości głosowania w
swoim interesie.

 

Głosowanie  nad  projektem uchwały  Uchwała  o  zmianie  uchwały  w  sprawie  zarządzenia  poboru
podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

Uchwała Nr VI/33/2024 stanowi zał. 8 do protokołu.

Ad.7. Uchwała w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości.

 Przewodniczący  Rady  Gminy  przypomniał,  że  projekt  uchwały   został  omówiony  na  wspólnym
posiedzeniu komisji stałych, czy są pytania do  projektu uchwały- brak.

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości.

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

Uchwała Nr VI/34/2024 stanowi zał. 9 do protokołu.

Ad. 8. Uchwała w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.

Przewodniczący  Rady  Gminy  przypomniał,  że  projekt  uchwały   został  omówiony  na  wspólnym
posiedzeniu komisji stałych, czy są pytania do  projektu uchwały- brak.

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

Uchwała Nr VI/35/2024 stanowi zał. 10 do protokołu.
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Ad.9. Uchwała o zmianie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za udostępnianie sal lekcyjnych       i sali
gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Osinie.

Przewodniczący  Rady  Gminy  przypomniał,  że  projekt  uchwały   został  omówiony  na  wspólnym
posiedzeniu komisji stałych, czy są pytania do  projektu uchwały- brak.

Głosowanie nad projektem uchwały o zmianie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za udostępnianie
sal lekcyjnych i sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Osinie.

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

Uchwała Nr VI/36/2024 stanowi zał. 11 do protokołu.

Ad.10. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych.

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że informacja o stanie realizacji zadań oświatowych wpłynęła
do biura Rady 31 października 2024 r. również jest zamieszczona w systemie rada, następnie zwrócił
się do dyr. Szkoły Podstawowej w Osinie Pani Tatiany Olbert o przedstawienie informacji.

Dyr. SP w Osinie  przedstawiła informację o stanie realizacji zadań oświatowych.

Informacja stanowi załącznik 12 do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy czy są pytania do informacji – brak.

Ad.11.Informacja dot. analiz oświadczeń majątkowych radnych i pracowników samorządowych.

Przewodniczący Rady Gminy oddał głos Wiceprzewodniczącej Rady.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy odczytała analizę oświadczeń majątkowych radnych.

Analiza oświadczeń majątkowych radnych stanowi załącznik 13 do protokołu.

Wiceprzewodnicząca  Rady  Gminy  odczytała  analizę  oświadczeń  majątkowych  pracowników
samorządowych.

Analiza oświadczeń majątkowych pracowników samorządowych stanowi załącznik 14 do protokołu.

Ad.12. Informacja dotycząca opinii Prezesa Sądu Rejonowego w Goleniowie.

Insp. Wioletta Pośpieszyńska odczytała opinię Prezesa Sądu Rejonowego w Goleniowie.

Informacja dot. opinii Prezesa Sądu Rejonowego w Goleniowie stanowi załącznik 15 do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy czy są pytania do informacji – brak.

Ad.13.Informacja Wójta  z działania w okresie między Sesjami.

Inwestycje;

- w dniu wczorajszym odbył się odbiór techniczny odcinka drogi przebiegający przez miejscowość
Osina. Komisja stwierdziła usterki i uchybienia tzw. kosmetyczne rzeczy,

-  droga Kikorze – Osina wykonawca zwozi tłuczeń, wyciął  drzewa, po niedzieli  wchodzi na teren
budowy,
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- droga Osina – Redło stan prac zaawansowany, czyszczone są pobocza, usuwane drzewa,

- cmentarz Osina większość prac jest wykonana, niestety  do 1 listopada z przyczyn nie zależnych od
wykonawcy nie będzie w całości wykonane z przęseł ogrodzenie cmentarza przednie tj. brama, furtka
i kilka przęseł,

- przepompownia i sieć Kościuszki zadanie jest praktycznie wykonane, roboty budowlane wykonane
4-5 listopada uruchomienie przepompowni i odbiór techniczny,

-  Rozświetlmy  Polskę  -  3  października  była  pierwsza  tura  negocjacji,  wymiana  lamp  będzie  w
przyszłym roku, najprawdopodobniej w drugim kwartale 2025 roku,

-  Kościół  Kościuszki  -  została podpisana z Księdzem Proboszczem umowa dotacyjna,  wykonawca
przystępuje do realizacji zadania,

-  ćwiczenia OSP -  pod koniec września odbyły się ćwiczenia Ochotników OSP z każdej  jednostki
uczestniczyło  10  ochotników,  odbyły  się  zajęcia  teoretyczne,  praktyczne  symulacja  wypadku  i
działania strażaków,

- zakończenie budowy Lapidarium w Krzywicach,

- otrzymaliśmy informację, że pracownica na stanowisku kadrowa- sekretarka odchodzi na emeryturę.
Ogłosiliśmy konkurs wpłynęło pięć ofert w tym jedna niekompletna. Komisja w składzie; P. Skarbnik, P.
Sekretarz, Kierownik OPS  przeprowadziła rozmowy i rekomendowała P. Teresę Lisiecką   mieszkankę
Osiny z dniem 4 listopada rozpocznie pracę,

-  na zaproszenie Marszałka Geblewicza uczestniczyłem w kilkudniowym wyjeździe do Brukseli  w
związku z Tygodniem Funduszy Unijnych,

- 50-lecie Szkoły Podstawowej w Osinie - przygotowanie uroczystość było na wysokim poziomie przez
pracowników , nauczycieli, uczniów a także rodziców. Spotkali się absolwenci różnych roczników było
dużo wspomnień i możliwości porozmawiania,

- odbył się uroczysty apel z okazji Dnia Nauczyciela,

- ogłosiliśmy zapytanie ofertowe związane z zakupem energii na 2025 rok,  do dnia dzisiejszego do
sesji  wpłynęły dwie oferty, czekamy czy będą jeszcze inne. O wynikach poinformuję państwa na
kolejnej sesji,

- ogłosiliśmy wczoraj przetarg na odbiór odpadów, firmy będą miały czas na składanie ofert do dnia 12
listopada,

-   z  paniami  dyrektorkami  uczestniczyłem w debacie  oświatowej  zorganizowanej  przez  nowego
kuratora.  Debata  poświęcona  poprawie  edukacji  szerokorozumianej  na  terenie  Województwa
Zachodniopomorskiego,

Ad.14. Wolne wnioski.

Przewodnicząca Rady Gminy – wolne wnioski.

Radni nie zgłaszali wolnych wniosków.

Ad.15. Zakończenie obrad.
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Na tym protokół zakończono.

 

P r o t o k o ł o w a ł a :                                                                      P r z e w o d n i c z ą c y R a d y
Gminy                                                          

Wioletta Pośpieszyńska                                                                    Andrzej Łuczak

 

sporządził
Wioletta Pośpieszyńska przewodniczący


